



Nr. 25922

14 IUN. 2024

ANEXĂ LA CAIETELE DE SARCINI

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate lunara	Cantitate 6 luni	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Kit recoltare si transport cu mediu VTM	buc	1300	7800	13.16	102,648.00
2	Eprubeta din polistiren, 12x75mm	buc	3000	18000	0.17	3,060.00
3	Ulei de imersie pentru microscopie (50ml)	flacon	1	6	381.00	2,286.00
4	Recipient recoltare 2 ml sange pt hemograme	buc	21000	126000	0.38	47,880.00
5	Vacutainer VSH cu Na Citrat 3.8%, 1.6ml	buc	5500	33000	0.77	25,410.00
TOTAL						181,284.00

Procedura:
 Cod CPV:

Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participar
 33141000-0

Surse de finanțare:

Buget CAS